Главе Боготольского района
_________________________________от  ______________________________
_________________________________
(Ф.И.О., адрес регистрации, контактный телефон, адрес электронной почты)
__________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ[footnoteRef:1] [1:  См.: заявление заполняется собственноручно]

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас включить мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы  __________________________________________________________________
(полное наименование должности)
В случае если исполнение обязанностей по предполагаемой к замещению должности муниципальной службы связано с использованием сведений, составляющих государственную или иную охраняемую законом тайну, я не возражаю против прохождения процедуры оформления допуска к таким сведениям.
С проектом трудового договора, ограничениями, связанными с прохождением муниципальной службы ознакомлен(а), также предупрежден(а) о возможности проверки комиссией представленных на конкурс документов.
Даю  согласие  на  обработку, хранение и размещение представленных мной персональных данных.
Мне  известно,  что обработка моих персональных данных осуществляется в информационных  системах,  с  применением  электронных и бумажных носителей информации.
Я  признаю,  что  общедоступные  источники  персональных  данных могут размещаться  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, издаваться в  виде  справочников,  передаваться по электронной почте и по иным каналам связи.
Мне  известно,  что  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» мои персональные данные могут быть в любое время  исключены  из  общедоступных источников персональных данных по моему требованию либо по решению суда или иных уполномоченных органов.

«___» ______________ 20__ г.

Подпись